

Glesborg Murerforretning ApS

Idrætsvej 8, 8585 Glesborg

CVR-nr. 15 98 41 39

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2018.

Claus Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glesborg Murerforretning ApS Idrætsvej 8 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 15 98 41 39
	Stiftet: 16. marts 1992
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 27. regnskabsår
Direktion	Claus Gregersen, Idrætsvej 8, 8585 Glesborg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Andelskassen
Modervirksomhed	CG Holding Glesborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murerforretning samt -entreprise, såvel i forbindelse med reparationer som til- og nybyggerier samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 795 t.kr. mod 877 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	794.558	876.865
1 Personaleomkostninger	-312.080	-551.174
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.318	-105.006
Resultat før finansielle poster	357.160	220.685
Andre finansielle indtægter	0	2.739
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46	-2.300
Resultat før skat	357.114	221.124
3 Skat af årets resultat	-78.565	-48.873
Årets resultat	278.549	172.251
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	128.549	172.251
Disponeret i alt	278.549	172.251

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	403.820	423.395
5 Produktionsanlæg og maskiner	326.032	400.258
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>729.852</u>	<u>823.653</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>729.852</u>	<u>823.653</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	32.356	21.559
Varebeholdninger i alt	<u>32.356</u>	<u>21.559</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.362	85.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	273.035	0
Periodeafgrænsningsposter	26.710	22.991
Tilgodehavender i alt	<u>428.107</u>	<u>108.291</u>
Likvide beholdninger	395.282	300.459
Omsætningsaktiver i alt	<u>855.745</u>	<u>430.309</u>
Aktiver i alt	<u>1.585.597</u>	<u>1.253.962</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	886.840	758.291
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.236.840</u>	<u>958.291</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	51.803	58.620
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>51.803</u>	<u>58.620</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.342	69.556
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.951
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.382	45.130
	Anden gæld	121.230	109.414
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>296.954</u>	<u>237.051</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>296.954</u>	<u>237.051</u>
	Passiver i alt	<u>1.585.597</u>	<u>1.253.962</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	302.959	536.012
Andre omkostninger til social sikring	5.607	14.562
Personalemkostninger i øvrigt	3.514	600
	<u>312.080</u>	<u>551.174</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46	2.300
	<u>46</u>	<u>2.300</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.382	53.130
Årets regulering af udskudt skat	-6.817	-4.257
	<u>78.565</u>	<u>48.873</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
 4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	579.995	579.995
Kostpris 30. juni 2018	<u>579.995</u>	<u>579.995</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-156.600	-137.025
Årets afskrivninger	-19.575	-19.575
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-176.175</u>	<u>-156.600</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>403.820</u>	<u>423.395</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2017	1.176.000	1.176.000
Kostpris 30. juni 2018	1.176.000	1.176.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-775.742	-698.742
Årets afskrivninger	-74.226	-77.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-849.968	-775.742
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	326.032	400.258
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	758.291	586.040
Årets overførte overskud eller underskud	128.549	172.251
	886.840	758.291
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	0	153.000
Udloddet udbytte	0	-153.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	150.000	0

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 900 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedatoen udgør t.kr. 404.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CG Holding ApS, CVR-nr. 31261287 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.